
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGPJŪČIO 16 D. ĮSAKYMO NR. AV-828 „DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ 

TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo 2 d. Nr. AV-888 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdamas į Savivaldybės ir socialinių būstų nuomos bei priežiūros komisijos 2022 m. 

rugpjūčio 24 protokolą Nr. 12:  

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 

16 d. įsakymo Nr. AV-828 „Dėl asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

patvirtinimo“  

1.1. 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„ 1 .  I š b r a u k i u  iš Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašo 

šiuos asmenis ir šeimas, nepateikusius Gyventojų turto deklaravimo įstatyme nustatyta tvarka turto 

(įskaitant gautas pajamas) deklaracijos, pasibaigus kalendoriniams metams (iki 2022 m. gegužės 1 

d. arba dėl svarbių priežasčių iki 2022 m. birželio 1d.): 

Jolita Kilijonienė; 

Deimantė Nišanovaitė; 

Julius Jankūnas; 

Andrius Kravklys; 

Ignatijus Ivanovas; 

Algirdas Gilys; 

Ramūnė Teseckaitė; 

Eisvydė Jankūnaitė;  

Petras Arcišauskas; 

Kristina Čelkienė; 

Sigitas Abromavičius; 

Alvydas Stankūnas; 

Svajūnė Ginaitienė.“ 

1.2. 5 punktą ir išdėstau jį taip: 

„5. T v i r t i n u Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašą nauja 

redakcija (pridedama)“. 

2. Nurodau šį įsakymą skelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                          Andrius Burnickas  

 

 
Asta Vinčiauskienė  



    PATVIRTINTA 

          Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

    direktoriaus 2022 m. rugsėjo 2 d.  

   įsakymu Nr. AV-888 

 

 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, 

SĄRAŠAS 

 

Nr. 

sąraše 

Pareiškėjas 

1 Tamara Pleskačiova 

2 Rimutė Jakimovienė 

3 Salvijus Vikonis 

4 Giedris Seilius  

5 Aušra Aleinikova  

6 Auksė Bagdonaitė  

7 Oksana Minkevičienė  

8 Vida Jankauskienė  

9 Maritana Stravinskienė  

10 Rita Palubeckienė  

11 Asta Kemundrytė  

12 Neringa Balsienė  

13 Nerija Skopienė  

14 Pranas Kelpša  

15 Vladislovas Pauliukas  

16 Irena Andrulytė  

17 Elinga Zaveckienė  

18 Vitalija Rožėnaitė 

19 Janina Žindulienė  

20 Rima Grigonienė  

21 Kristina Mikalkėnaitė  

22 Evelina Jusiuvienė 

23 Rita Kazlauskienė 

file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))


24 Remigijus Varnas  

25 Robertas Nišanovas  

26 Ineta Strolytė  

27 Giedrė Stakėnienė  

28 Jurgita Bružaitė  

29 Audrius Daunys  

30 Dalius Brazauskas  

31 Elinga Pipinytė  

32 Marija Žardzinienė  

33 Edita Kaukmanaitė  

34 Elinga Viržintienė  

35 Jonas Markovas 

36 Tomas Pipinys  

37 Marijana Šiškienė  

38 Valentina Kulešova  

39 Alfonsas Vadluga  

40 Igoris Greznovas  

41 Gabija Rybakova  

42 Grafas Samulevičius  

43 Ina Vaičiulėnienė  

44 Rita Čūrovaitė 

45 Edita Nišanova  

46 Inga Aleinikova  

 
    

file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))
file:///C:/Users/avinciauskiene/Desktop/Paramos%20būstui%20išsinuomoti%20eilė%20_%202022-08-12.xlsx%23RANGE!javascript:void(window.open('','_blank'))

